

Rut : 70.954.900-6
Empresa : Corporación Municipal de Desarrollo Social
Dirección : Av. Bernardo Ohiggins # 1155 Villa Chica - Calama
Telefono : (55) 2540418 DEPARTAMENTO DE SALUD
Giro : Educacion y Salud

08 de Noviembre de 2024

ORDEN DE COMPRA Nro. 202400003210

AREA 0004 SALUD

Señor(es) : **MANUEL ALMEIDA DIAZ** Rut : **5.832.388-8**
Dirección : **CURICO 2653 POB.INDEPENDENCIA NORTE**
Teléfono : **0** Contacto :
Fax : **0** E-Mail :

* El pago a proveedores se realizará dentro de los 30 días corridos contados desde la recepción de factura con la certificación de recepción conforme de los bienes y servicios-requisito para efectuar el pago ***

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
14	METRO	CIERRE PERIMETRAL	15,000	210,000
28	M2	DEMOLICION ESTRUCTURA	5,000	137,500
19	M2	DEMOLICION PAVIMENTO	5,000	96,250
3	M3	RETIRO DE ESCOMBROS	77,500	232,500
19	M2	ESCARPE DE TERRENO	5,000	96,250
19	M2	TRAZADO Y NIVELES	3,000	57,750
1	M3	EXCAVACION DE TERRENO	100,000	135,000
6	M3	RELLENO COMPACTO	21,981	127,050
9	M2	IMPERMEABILIZACION POLIETILENO	1,950	37,538
19	M2	MALLA ACMA	5,900	113,575
3	M3	HORMIGON G-20	160,000	499,200
42	M2	TABQUERIA	100,500	4,266,225
2	UNIDAD	PUERTAS DE ACCESO (INCLUYE QUINCALLERIA)	315,000	630,000
20	M2	CERCHAS	30,000	585,900
20	M2	CUBIERTA	15,000	292,950
6	METRO	HOJALATERIA	35,000	192,500
6	METRO	CANAleta AGUA LLUVIA	31,000	179,800
3	METRO	BAJADA AGUA LLUVIA	15,000	37,500
15	M2	AISLACION	2,500	37,500
15	M2	CIELO	21,000	315,000

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
34	METRO	CORNISAS	3,000	101,280
5	M2	ALERO	25,000	113,250
16	M2	PAVIMENTO PORCELANATO	46,500	744,000
53	M2	PORCELANATO EN MURO	46,500	2,464,500
1	M2	GUARDAPOLVO PORCELANATO	48,361	35,787
15	M2	CIELO	10,500	157,500
10	METRO	ALCANTARILLADO	18,500	185,000
10	METRO	AGUA POTABLE	18,500	185,000
1	UNIDAD	COLOCACION LAVAMANOS	190,000	190,000
1	UNIDAD	INSTALACION LAVA FONDO	590,000	590,000
1	UNIDAD	GRIFERIA RECEPTACULO	150,000	150,000
4	METRO	CANAleta DE DRENAJE DE PISO	50,000	190,000
1	UNIDAD	TABLEROS	95,000	95,000
1	UNIDAD	TIERRA DE SERVICIO	80,000	80,000
25	METRO	CANALIZACION	7,000	175,000
25	METRO	CABLEADO	13,000	325,000
2	UNIDAD	INTERRUPTORES	10,000	20,000
3	UNIDAD	ENCHUFES	25,000	75,000
3	UNIDAD	PLATFONES D=30 CM	45,000	135,000
1	UNIDAD	BANCA	250,000	250,000

Glosa
MANUEL ALMEIDA - M°2877 - REPARACION SALA REAAS - CESFAM MONTT
NOTA: LO ANTERIOR CORRESPONDE A - CESFAM MONTT
AV. GRANADEROS # 3698 CALAMA
CONTACTO: DIRECTORA CAROLINA GUJARDO.
FONO: 552-656100

Sub-Total	14,541,305
Descuento	
Monto Neto	14,541,305
Iva 19%	2,762,848
Total	17,304,153

Condición de Pago 30 DÍAS
Plazo de Entrega 11/11/2024
Forma de Despacho CESFAM MONTT
Documento de Origen MEMO N°2877 - REPARACION SALA REAAS - CESFAM MONTT.
Cuenta Presupuestaria 2152206001001001
Area de Gestión SIN AREA DE GESTION



AREA DE ADQUISICIONES
DESPARTAMENTO DE SALUD



PIA CORTES MALDONADO
DIRECTORA DEPARTAMENTO DE
SALUD



JANET SORENSEN ANDUEZA
JEFA(E) DEPARTAMENTO FINANZAS



JORGE MUÑOZ ALBORTA
DIRECTOR EJECUTIVO